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PR electronics A/S er en af verdens førende 

producenter af moduler til industriel signal 

behandling og proceskontrol.

Vi leverer en bred vifte af automationsudstyr med 

fokus på kvalitet, driftsikkerhed og fleksibilitet. 

Virksomheden er  privatejet og har hovedsæde

på Djursland kun 30 min. fra Århus C og i 

naturskønne omgivelser ud til Kalø Vig.

Desuden er PR electronics globalt repræsenteret

via egne datterselskaber i 6 europæiske lande og 

i Nordamerika samt via agenter, forhandlere og 

distributører i mere end 40 lande.

PR electronics A/S har et stærkt brand og 

enestående kunderelationer baseret på en unik 

kundeservice, hvilket er med til at forme denne 

attraktive arbejdsplads.

Interesseområder og personlige egenskaber

Vi forventer, at du generelt brænder for at udvikle avancerede hardwareløsninger 
og har stor interesse for ”low-noise og μPower signalbehandling”, ”aktive og 
passive filtre”, ”sensor signalkonditionering og linearisering” samt SMPS-
design.

Vi forventer, at du er uddannet elektronikingeniør eller lignende, og at du har en 
solid faglig ballast. Du må meget gerne have erfaring inden for området, men 
det vigtigste for os er, at du har talentet og interessen for hardwareudvikling. 

Du værdsætter et godt samarbejde, i et åbent og uformelt arbejdsklima, hvor 
vi hjælper hinanden og deler viden og erfaringer.

Du er resultatorienteret og evner at holde fokus på projektets mål og 
succeskriterier. 

Du er altid parat til at tage en udfordring op, og har lyst til at være med i en 
dynamisk og spændende virksomhed, hvor tingene bevæger sig hurtigt.

Du kan kommunikere problemfrit på engelsk.

Vi tilbyder

•	Et spændende og udfordrende job i en særdeles velkonsolideret og 
voksende international virksomhed. 

•	Et fagligt stærkt miljø, hvor vi fokuserer på kontinuerlig personlig og faglig 
udvikling. En arbejdskultur, hvor vi står sammen, når udfordringerne bliver 
store, og hvor vidensdeling og sparring er centralt.

•	Deltagelse i en moderne organisation med korte kommandoveje, åbne 
døre, dialog og flad struktur. 

•	Attraktive løn- og ansættelsesforhold, herunder bonus og pensionsordning, 
sundhedsforsikring og en god kantineordning.

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte 
Udviklingschef Søren F. Pedersen på tlf. 86 37 26 77. 
Vi ser frem til at høre fra dig!

Er du interesseret? Så send din ansøgning med cv til job@prelectronics.dk 
hurtigst muligt, da ansøgningerne vil blive behandlet fortløbende.

Du bliver en del af udviklingsafdelingens ambitiøse team, bestående af 
hardwareingeniører, softwareingeniører, test-tekniker og PCB-designer. 

Din primære opgave bliver at udvikle avanceret elektronik med høje krav til 
performance, pålidelighed og pris.

Hardware 
udviklingsingeniør

Hvis du vil være med til at skabe fremtidens 
hardwareløsninger inden for industriel signal- 
behandling, i tæt samarbejde med udviklings- 
afdelingens øvrige dygtige medarbejdere, så har vi 
jobbet til dig.


